Informacja Zarzadu Powiatu Sokélskiego
o wykonaniu budzetu za III kwartaly 2017 r.

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2016r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537)
Zarzad Powiatu Sokolskiego przedstawia do publicznej wiadomos$ci kwartalng informacje o wykonaniu

budzetu za trzy kwartaly 2017 r.

I. Dochody
1. Plan dochodow zgodnie z uchwalg budzetows na rok 2017
2. Plan dochodéw po zmianach

3.Wykonanie dochodéw za III kwartaty

I1. Wydatki
1. Plan wydatkéw zgodnie z uchwalg budzetowg na rok 2017

2. Plan wydatkéw po zmianach
3. Wykonanie wydatkéw za ITI kwartaty

III. Deficyt /nadwyzka
1. Deficyt planowany zgodnie z uchwalg budzetowg na rok 2017

2. Deficyt po zmianach
3. Nadwyzka za III kwartaty

IV. Naleznosci i wybrane aktywa finansowe
w tym gotowka i depozyty

V. Zobowiazania
Va. Poreczenie

VI. Udzielone umorzenia, bonifikaty
niepodatkowych naleznosci budzetowych

Sokétka, dnia 30.10.2017 r.
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1. Piotr Recko..........

78 857 917,00 zl,
84275 132,74 24,
60 638 919,30 zL.

81 019 459,00 z1,
91 954 603,51 zi,
50 608 321,50 zl.

2 161 542,00 zi,
7 679 470,77 i,
10 030 597,80 z1.

14 882 075,07 z1,
13 973 399,14 zi.
7 501 230,00 zi.
405 577,74 =i

78 210,89 zl.

n :
— rd
o $ iy S

2. Jerzy Bialomyzy...........

4. Alicja RysiejKo......cooveeedec i liviciiiiiiccieecnne,

3. Kazimierz f.abieniec.
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